
Nedis.cz/KAIM600CWT

Zmrzlinovač
1.0 l | Bílá | Plast

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAIM600CWT  | Product EAN number: 5412810402137
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

S tímto Nedis zmrzlinovačem si můžete rychle 
a jednoduše vyrobit vlastní vynikající zmrzlinu. K přípravě 
té nejlepší zmrzliny nemusíte být profesionálním 
kuchařem, protože tento přístroj ji vyrobí za vás. 
Zmrzlinovač pracuje zcela automaticky a má vestavěný 
mrazicí kompresor. 

Není třeba dlouho čekat, protože není nutné 
předzmrazení a zmrzlinu tak budete mít hotovou během 
hodiny. To také znamená, že než začnete, nemusíte 
dávat mísu do mrazáku, což šetří čas ještě více. 
Vestavěnou mísu na zmrzlinu lze vyjmout, takže umýt ji 
po použití je mimořádně snadné. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Plně automatický zmrzlinovač s vestavěným 

kompresorem
• Není potřeba předzmrazení
• Zmrzlinu lze připravit během 60 minut
• Funkce pro uchování v chladu (1 hodinu po 

dokončení přípravy zmrzliny)
• Vyjímatelná mísa na zmrzlinu usnadňuje mytí
• LCD displej

https://Nedis.cz/KAIM600CWT
https://Nedis.cz/KAIM600CWT
https://Nedis.cz/KAIM600CWT
https://Nedis.cz/KAIM600CWT
https://Nedis.cz/KAIM600CWT
https://Nedis.cz/KAIM600CWT

